
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/481/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 95 633 888,63 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 78 061 310,63 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 572 578,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 111 379 908,01 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 020 982,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 48 358 925,35 zł. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 15 746 019,38 zł, zostanie sfinansowany przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychodami j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, z nadwyżki z lat ubiegłych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz 

z emisji obligacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6383



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6383



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/481/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 19 752 831,78 905 990,43 905 990,43 0,00 905 990,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 846 841,35 18 846 841,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 235,00 12 235,00 12 235,00 0,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 765 066,78 918 225,43 918 225,43 0,00 918 225,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 846 841,35 18 846 841,35 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 18 610 731,78 474 890,43 474 890,43 0,00 474 890,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 135 841,35 18 135 841,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 235,00 12 235,00 12 235,00 0,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 622 966,78 487 125,43 487 125,43 0,00 487 125,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 135 841,35 18 135 841,35 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 235,00 12 235,00 12 235,00 0,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 235,00 46 235,00 46 235,00 0,00 46 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 13 739 283,00 2 600 939,00 2 600 939,00 52 247,42 2 548 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 138 344,00 11 138 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 736 883,00 2 600 939,00 2 600 939,00 52 247,42 2 548 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 135 944,00 11 135 944,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 940 556,00 722 556,00 722 556,00 0,00 722 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 156,00 722 556,00 722 556,00 0,00 722 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 600,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 600,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 128 000,00 638 000,00 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 165,00 165 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 293 165,00 638 000,00 638 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 165,00 655 165,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 714 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 165,00 165 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 665,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 165,00 655 165,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6383



 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 165,00 165 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 165,00 655 165,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 665 011,79 3 163 906,79 1 660 570,00 914 489,00 746 081,00 0,00 11 400,00 1 491 936,79 0,00 0,00 2 501 105,00 2 501 105,00 204 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 690 011,79 3 163 906,79 1 660 570,00 914 489,00 746 081,00 0,00 11 400,00 1 491 936,79 0,00 0,00 2 526 105,00 2 526 105,00 204 105,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 5 439 077,79 2 937 972,79 1 434 636,00 834 778,00 599 858,00 0,00 11 400,00 1 491 936,79 0,00 0,00 2 501 105,00 2 501 105,00 204 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 464 077,79 2 937 972,79 1 434 636,00 834 778,00 599 858,00 0,00 11 400,00 1 491 936,79 0,00 0,00 2 526 105,00 2 526 105,00 204 105,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 052 866,42 4 079 866,42 4 022 866,42 77 921,00 3 944 945,42 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 973 000,00 9 973 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 022 866,42 4 079 866,42 4 022 866,42 77 921,00 3 944 945,42 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 943 000,00 9 943 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 622 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 100 781,55 2 710 711,55 1 549 711,55 519 023,00 1 030 688,55 1 158 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 390 070,00 390 070,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 150 781,55 2 760 711,55 1 599 711,55 519 023,00 1 080 688,55 1 158 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 390 070,00 390 070,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 816 500,00 616 500,00 538 500,00 20 000,00 518 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 500,00 666 500,00 588 500,00 20 000,00 568 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 419 500,00 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 500,00 469 500,00 469 500,00 0,00 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 344 670,00 1 912 670,00 1 674 670,00 1 030 967,00 643 703,00 230 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 124 670,00 1 912 670,00 1 674 670,00 1 030 967,00 643 703,00 230 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 856 317,00 1 486 317,00 1 478 317,00 953 656,00 524 661,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 636 317,00 1 486 317,00 1 478 317,00 953 656,00 524 661,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6383



 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 109 200 445,02 60 779 284,67 51 345 314,88 24 998 185,61 26 347 129,27 1 518 500,00 1 640 988,00 1 694 481,79 0,00 4 580 000,00 48 421 160,35 48 421 160,35 8 154 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 400,00 -252 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 400,00 62 235,00 62 235,00 0,00 62 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 165,00 190 165,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 200 445,02 60 841 519,67 51 407 549,88 24 998 185,61 26 409 364,27 1 518 500,00 1 640 988,00 1 694 481,79 0,00 4 580 000,00 48 358 925,35 48 358 925,35 8 154 105,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 2 179 462,99 2 179 462,99 914 776,99 304 009,76 610 767,23 0,00 1 264 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 179 462,99 2 179 462,99 914 776,99 304 009,76 610 767,23 0,00 1 264 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6383



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/481/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 11 138 344,00 - 2 400,00 11 135 944,00 

 

60095 
 

Pozostała działalność 218 000,00 - 2 400,00 215 600,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 - 2 400,00 215 600,00 

 
Zakupy inwestycyjne - Zgarniacz drogowy  150 000,00 - 2 400,00 147 600,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 490 000,00 165 165,00 655 165,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 000,00 165 165,00 655 165,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 165 165,00 655 165,00 

 
Zakupy inwestycyjne - Zakupy  nieruchomości na terenie gminy Sulmierzyce 490 000,00 165 165,00 655 165,00 

855 
  

Rodzina 2 501 105,00 25 000,00 2 526 105,00 

 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 501 105,00 25 000,00 2 526 105,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 25 000,00 39 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - wyposażenie do Żłobka "Magiczna Kraina" w 

Sulmierzycach 14 000,00 25 000,00 39 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 973 000,00 - 30 000,00 9 943 000,00 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 - 30 000,00 60 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sulmierzyce. 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6383



 

926 
  

Kultura fizyczna 432 000,00 - 220 000,00 212 000,00 

 

92601 
 

Obiekty sportowe 370 000,00 - 220 000,00 150 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

 
Zakupy inwestycyjne - wyposażenie strzelnicy 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

Razem 48 421 160,35 - 62 235,00 48 358 925,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6383


		2024-08-13T13:31:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




